
Copia

COMUNE DI ARNESANO
(Provincia di Lecce)

AREA 4 - Servizi Economico-Finanziari, Programmazione e Tributi

DETERMINA

N° 20    Registro del 15/02/2024  Registro Generale N° 120 del 15/02/2024

Oggetto : INTEGRAZIONE SOMME SU CONTO BANCOPOSTA N. 000079005153 

  C.l. 126 del  -  Determina N°  20 / AREA 4 - Servizi Economico-Finanziari, Programmazione e Tributi del 15/02/2024 - Pag 1 di 4



IL RESPONSABILE DELL'AREA 4 - Servizi Economico-Finanziari, Programmazione e
Tributi

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, e in particolare gli articoli 183, comma 5 e 184;

Visto  il  D.Lgs.  n.  118/2011  e  in  particolare  i  punti  6  e  9.1  del  principio  contabile  applicato  della  

contabilità finanziaria (all. 4/2);

Visto il vigente Regolamento di Contabilità;

Visto il decreto di conferimento dell’incarico di responsabile del servizio;

Premesso che:

 con deliberazione di Consiglio Comunale n. 41 in data 15/12/2023, esecutiva ai sensi di legge, è  

stato approvato il documento unico di programmazione per il periodo 2024/2026;

 con deliberazione di Consiglio Comunale n. 2 in data 26/01/2024, esecutiva ai sensi di legge, è 

stato approvato il bilancio di previsione finanziario per il periodo 2024/2026;

Preso atto che il Comune di Arnesano è titolare di più conti correnti presso Poste italiane SPA e che,  

nello specifico,  il  C/C IT04V0760116000000079005153 risulta  ad oggi inutilizzato da tempo,  e  che lo 

stesso presenta un saldo negativo di 132,86 €,

Preso atto che per poter procedere alle attività di chiusura occorre impinguare il conto stesso per la cifra  

di euro 300,00;

Dato atto altresì che è stato acquisito il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC) e che lo 

stesso risulta REGOLARE;

Preso atto che le somme necessarie sono disponibili sul cap. 157 del corrente bilancio di previsione;

  C.l. 126 del  -  Determina N°  20 / AREA 4 - Servizi Economico-Finanziari, Programmazione e Tributi del 15/02/2024 - Pag 2 di 4



DETERMINA

di effettuare un riversamento per un importo complessivo di Euro 300,00 per procedere alle operazioni 

di  chiusura del conto 000079005153,  inutilizzato da tempo sul  conto intestato all'Ente,  tenuto presso 

Poste italiane s.p.a.;

di trasmettere il presente atto, unitamente ai documenti giustificativi della spesa, all’Ufficio Ragioneria 

per l’emissione del relativo mandato di pagamento da effettuarsi mediante bonifico postale su conto 

corrente dedicato ;

di dare atto altresì che il presente provvedimento è rilevante ai fini degli obblighi di cui al d.Lgs. n.  

33/2013 e pertanto sarà pubblicato su Amministrazione trasparente ai sensi dell’art. 37 del medesimo 

decreto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

f.to Dott. Colucci Pierpaolo

  C.l. 126 del  -  Determina N°  20 / AREA 4 - Servizi Economico-Finanziari, Programmazione e Tributi del 15/02/2024 - Pag 3 di 4



SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile della presente determinazione e per attestazione della copertura finanziaria  
degli importi di seguito elencati :

Impegno Liquidazione

Cap. Anno N° Anno N° Mandato Beneficiario Importo

157 2024 114 2024 0 integrazione somme su conto bancoposta 300,00

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Arnesano, lì f.to Dott. Pierpaolo Colucci

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
N. 212 del Reg.

Certifico che la presente determinazione viene pubblicata dal 15/02/2024 aL 01/03/2024 all'albo pretorio 
del Comune.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dott. Colucci Pierpaolo

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arnesano, lì __________ Dott. Colucci Pierpaolo

  C.l. 126 del  -  Determina N°  20 / AREA 4 - Servizi Economico-Finanziari, Programmazione e Tributi del 15/02/2024 - Pag 4 di 4


	(Provincia di Lecce)
	DETERMINA

